

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 10. března 2017
Č.j.: 2017/036159/CNB/420

Vysvětlení č. 2 veřejné zakázky „Rekonstrukce osvětlení trezorů ústředí ČNB“

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

Místnost 3S320 + 3S320C + 3S320D a Místnost 3S321

Osvětlení pracovních stolů

V případě, že prostá náhrada současných svítidel nezajistí požadovanou osvětlenost na desce stolu, je možné doplnit osvětlení o další svítidla?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

V případě, že prostá náhrada současných svítidel nezajistí požadovanou osvětlenost na desce stolu, je možné doplnit osvětlení o další svítidla.

Dotaz č. 2:

Místnost 3S320 + 3S320C + 3S320D a Místnost 3S321

Osvětlení pracovních stolů

Je možné při návrhu osvětlení stolů počítat s umístěním svítidel osvětlujících stoly ve výši 2,5 m nad zemí?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Není možné při návrhu osvětlení stolů počítat s umístěním svítidel osvětlujících stoly ve výši 2,5 m nad zemí. Důvodem je, že předpokládané umístění svítidel zasahuje do transportní trasy, kterou zadavatel nemůže omezit.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky